3.

L'università di Lecce, in data 11 settembre 1577, consegna all'università di Uggiano la Chiesa per la Torre di Badisco un pezzo di artiglieria. — *Arch. di Stato di Lecce*: Atti di notar Pandolfi per quell'anno, f. 16 v.

Die XI. mensis septembris V. indicionis 1577 liti, secundum cursum etc. nos Horatius petrosinus de litio, Regius ad contractus iudex, Cesar Pandolphus de eodem litio publicus notarius etc. et testes infrascripti videlicet notarius Paduanus Cintius, Scipio romanus et notarius Annibal Palma de litio, viri quidem litterati etc. fatemur quod eodem praedicto die etc. constitutus ut dixi in nostra presentia Jacobus Antonius Raynaldus de Casali Ugiani ecclesiae procurator ad infrascripta specialiter per universitatem et homines dicti casalis Ugiani virtute procuracionis instrumenti in eius personam rogati in dicto casali Ugiani sub die septimo mensis presentis manu egregi notarii Angeli Romani de eodem casali, coram nobis presentialiter et actualiter recepit et habuit a magnifico Gasparo maremonti de litio Sindico in prorenti anno magnificae universitatis liti etc. sindicario nomine ut dixit ac nomine et pro parte dictae magnificae universitatis liti dante etc. uno pezo bronzino de due libre de balla de portata longo palmi sette e mezzo con perni due al focone et balla a la colata con littere sul focone de questo modo C. II. R. LXXVI, con le arme de Sua Maestà più sopra et in mezo con due maniche con teste de serpenti con cornice in bocca con sue casse et rose ferrate con cento balle di ferro de la portata de dicto pezo con cocchiara et lanata con loro aste, quem petium et bona praedicta dictus magnificus Ioannes Baptista quo supra nomine consignavit dicto Jacopo Antonio procuratori ut supra virtute provisionum expeditarum per Ill. um Dominicum Franciscum Alvarez de Ribera presidentem R. Camerae Summariae presidentem et R. gubernatorem in Proventiis Terrae Hydrunti et Bari pro servitio turris de badisco sitae in territorio dicti casalis sub dat. liti 17 agusti 1576, de quo quidem petio et bonis ut supra receptis dictus Jacobus Antonius sponte vocavit se ipsum quo supra nomine bene contentum et satisfactum, *(e rilascia quindi, così segue l'atto, ampia quietanza, impegnandosi in caso d'inadempienza nella conservazione del pezzo, a pagare una multa di venticinque oncie di oro).*

S. PANAREO

Molti sono i manoscritti accumulatisi in redazione. Gli amici studiosi tengano presente che gli scritti brevi sono i più bene accetti al pubblico e a noi. Senza dire che la brevità e la concisione hanno diritto di precedenza nella pubblicazione.